СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

29 мая 2018 года №15/228
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 30.03.2018 г. №13/174

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА 2018 ГОД»
        В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, Положением о приватизации муниципального имущества Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 28 февраля 2018г. №12/145, рассмотрев предложение администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края,

Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 30.03.2018 года №13/174 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2018 год» следующие изменения:

в приложении «Прогнозный план приватизации муниципального имущества Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2018 год» таблицу дополнить строками №№13-16 следующего содержания:

	13.
	Здание Баня, кадастровый номер 26:04:000000:5379, назначение нежилое, площадь 249,9 кв.метров, адрес: Ставропольский край, Новоалександровский район, поселок Светлый
	продажа муниципального имущества на аукционе

	2 полугодие 2018 года

	14.
	Земельный участок, кадастровый номер 26:04:090102:31, категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: для общественно-деловых целей, площадь 1676 кв.метров; адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, ориентир пос.Светлый, промзона (Баня), почтовый адрес ориентира: Ставропольский край, Новоалександровский район
	продажа муниципального имущества на аукционе

	2 полугодие 2018 года

	15.
	Здание котельной, кадастровый номер 26:04:030206:729, назначение нежилое, площадь 119,1 кв.метров, адрес: Ставропольский край, Новоалександровский район, поселок Горьковский, улица Комсомольская, дом 33Б
	продажа муниципального имущества на аукционе

	2 полугодие 2018 года

	16.
	Земельный участок, кадастровый номер 26:04:030206:1154, категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: для общественно-деловых целей, площадь 354 кв.метров; адрес: Ставропольский край, Новоалександровский район, поселок Горьковский, улица Комсомольская, дом 33Б
	продажа муниципального имущества на аукционе

	2 полугодие 2018 года

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.

Председатель Совета депутатов

Новоалександровского городского округа
 Ставропольского края

Д.В.Страхов